A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PALMITAL,  Estado  do  Paraná, 
aprovou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.  1º  -  Fica  o  Executivo  Municipal  autorizado  a  abrir,  no 
Orçamento para o exercício financeiro de 2006, Créditos Adicionais Especiais, no valor 
de R$ 259.547,45 (duzentos e cinqüenta e nove mil, quinhentos e quarenta e sete reais 
e quarenta e cinco centavos) para suporte das despesas abaixo relacionadas:

Codificação Especificação Valor R$
03 Secretaria Municipal de Administração

03.005 Departamento de Serviços e Encargos Gerais
04.122.0402.1-121 Encargos Saldo Fontes Exercício 2005